12 Boletim Interno no 329     Maio/2010

Cláudia Correia Cipriano – CGE
Danilo Barbosa Sodré da Mota – SGP
Elmano Amâncio de Sá Alves – STI
Fabiana de Matos – Gab-SPR
Juarez Machado Júnior – SAD
Luiz Felipe de Casrilevitz Rebuelta Neves – Asics
Marlane Carvalho de Araújo Dantas – Asjur
Paulo Cesar Garcia – SJD
Rejane Silveira de Araújo – STI
Sandra Maria de Andrade – SGI
Solange Ambrozio de Assis – AGE
Wladimir Azevedo Caetano – SCI/Coepa

PORTARIAS DE 17 DE MAIO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria no 862, de 4 de dezembro de
2008, com base no art. 9o da Lei no 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no inciso II
do art. 12 da Resolução no 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido
no Procedimento no 11.204/2010,

No 277/2010 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos Financeiros

De Para (a partir de)

Bruno Fortuna Verano A2 A3 7.4.2010

Bruno Seixas Lopes A2 A3 7.4.2010

Davi Brito de Almeida A2 A3 23.4.2010

Lílian Rebouças de Araújo A2 A3 7.4.2010

Cargo: Analista Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos Financeiros

De Para (a partir de)

Itamar Gontijo Camilo A2 A3 18.4.2010

Cargo: Técnico Judiciário, Apoio Especializado, Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos Financeiros

De Para (a partir de)

Kazuo Aoki A2 A3 16.4.2010

lucas.rocha
Realce